令和２年８月２０日

各中学校

校      長様

支援教育ご担当者様

大阪府立北摂つばさ高等学校

校 長   明 石 弓

共生推進教室の説明会のご案内

日頃より、支援教育の推進にご高配ありがとうございます。

本校の共生推進教室は今年で８年目を迎え、５回目の卒業生を送りだしました。現在

は３年生３人の進路決定に向けて、懇談・実習等を重ねているところです。

さて、本校では昨年度に引き続き、中学校の先生方向けの説明会を開きたいと考えて

います。この機会に北摂つばさの共生推進教室の内容を理解していただき、貴校の生徒

の進路選択の１つに加えていただければありがたいです。

 今年度は、コロナ対策をした上で下記の日程で実施させていただきます。

参加を希望される方は別紙「参加申込書」に必要事項をご記入の上、９月１１(金)ま

でに FAX にてお申し込みいただきますようお願いいたします。

 ※ 令和３年度の入試の細目についてはまだ公表されていませんので、入試について

は昨年度の細目に沿って説明させていただきます。

記

１．日時 令和２年９月１８日(金) １６：００～１７：００

２．場所 北摂つばさ高校 ２階 会議室

     （住所）〒567-0848 茨木市玉島台２番１５号

３．内容 ・共生推進教育コーディ―ネーターあいさつ

     ・共生推進教室説明

     ・校内案内

     ・個別質問会

                     以上

問合せ先

大阪府立北摂つばさ高等学校

共生推進教育コーディ―ネーター

   奥村博久

（電話）072-633-2000

（FAX）072-633-0526

参加申込書

９月１８日（金）の共生推進教室説明会に参加します。

中学校名（          ）中学校

 お名前 該当箇所に○をお付け下さい

１  支援学級担当・３年担任・２年担任・１年担任・その他

２  支援学級担当・３年担任・２年担任・１年担任・その他

３  支援学級担当・３年担任・２年担任・１年担任・その他

４  支援学級担当・３年担任・２年担任・１年担任・その他

５  支援学級担当・３年担任・２年担任・１年担任・その他

申し込み締め切り ９月１１日（金）

大阪府立北摂つばさ高等学校

FAX ０７２－６３３－０５２６

担当：奥村博久

事前にご質問があればお書き下さい